【別記様式４】
令和８（2026）年　　月　　日

令和８(2026)年度栃木県地域づくり担い手育成事業業務委託に係る企画提案書
応募申請書

　栃木県知事　福　田　富　一　様

住所   〒

名称
代表者氏名
　令和８(2026)年度栃木県地域づくり担い手育成事業業務委託に係る企画提案書等について、下記のとおり関係書類を添付して応募いたします。
記
１　提出書類
　(1) 企画提案書（正本１部・副本６部）

　(2) 見積書（正本１部）

２　応募者の概要
	事業所の所在地

	担当者
	所属・氏名

	連絡先
	TEL                      FAX

	メールアドレス

	設立年月日

	代表者氏名

	主な事業内容

	従業員数
	人　　（うち正社員　　　　人）

	事務局体制・会員数

（NPO法人の場合）
	事務局スタッフの人数　　　 人（うち専従職員　　　人）

正会員（NPO法上の社員）　  人　左記以外の会員　　人